

EMEKCİ HALKIMIZ, KARDEŞLER...

Yabancı sömürücüler ve yerli ortakları yıllardır yurdumuzun yeraltı ve yerüstü zenginliklerini talan ederek, zevk ve sefa içinde gününü gün ediyor. Bütün değerlerin yaratıcısı ve gerçek sahibi İŞÇİ SINIFI VE EMEKCİ HALKIMIZ ise işsizlik pahalılık vede zulüm çemberinin içinde kısırılmış, en temel ihtiyaçları, yiyecek, içecek ve yakacaktan mahrum, sömürü ve zulüm altında inim inim inliyor.

KARDEŞLER...

İşsizliğin, pahalılığın zulmün sebebi ve yaratıcısı bir avuç yerli-yabancı para babası ve onların uzantısı tefeciler, bezirganlardır.

Halkımızı Almanya'ya göçe zorlayan onlardır. Ilaca, şekere, una zam üstüne zam yapan karaborsacı istifci, talancı, vurguncu onlardır.

Halkımızın yükselen BAĞIMSIZLIK - DEMOKRASİ ve SOSYALİZM mücadelesini kan ve ateşle boğmaya çalışan onlardır.

Gençlerimizi bir avuç kiralık faşist köpeklerine sokaklarda ve üniversite bahçelerinde kurşundatanlar onlardır.

Gecekondularda yaşayan yoksul halkımızın üstüne Amerikan malı panzer tankı ve copla saldıran onlardır.

Sarı sendikalarla işçilerin haklarını patrona peşkeş çekenler onlardır.

Onların düzeni, sömürünün, zulmün tahakkümünün üzerine kurulmuştur.

Onların düzeni, tahvilatlarının, istikrazların, hisse senetlerinin üstüne kurulmuştur.

Onların düzeni, mahpus daularının, işkencenin, zindan ve kelepçenin üstüne kurulmuştur

Onların düzeni, kanın, idam sehpalalarının ve cinayetlerin üstüne kurulmuştur.

İşçi sınıfımız-emekçi halkımız, yurtsever aydınlarımız, devrimci gençliğimiz.

Bir avuç yerli-yabancı para babası ve onların uzantısı tefeci-bezirgan hacı ağalar, emperyalist kampın içine düştüğü iktisadi ve siyasi bunalıma bağlı olarak aynı bunalımın çukuruna hızla yuvarlanmaktadır. Artık, hükümeti kuramaz, kanun çıkaramaz, devlet işlerini yürütemez hale gelmişlerdir. Onlar emekçi halkımızın her gün yepyeni mevziler ve başarılar kazanarak gelişen, BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ ve SOSYALİZM mücadelesinden müthiş korkmaktadır. Gerek yurdumuzda yaratılan tüm zenginliklerden aslan payı almak, gerekse gelişen halk muhalefetine engel olabilmek için 12 Mart öncesinde olduğu gibi yani oyunlar tezgahlamaktadırlar. Onlar faşizmi yeniden hortlatmak ve halkımızın vede tüm demokratik güçlerin başına gelen bela etmenin hazırlığı için ledirler. İşte bunun için hakim sınıfların irili ufaklı siyasi partileri "Milliyetçi Cephe" çığıkları atarak birleşmek istiyorlar.

KARDEŞLER...

Milliyetçi cephe, işsizliğin, pahalılığın, yoksulluğun gerçek yaratıcılarının cephesidir.

Milliyetçi cephe, sömürü ve zulüm cephesidir.

Milliyetçi cephe, emperyalizm'in yerli ortaklarının, uşaklarının, kiralık katillerinin cephesidir, satılmışlar cephesidir.

Milliyetçi cephe, Natocular, Centocular, Ortak pazarcılar cephesidir.

Bunlar engereklerdir, çıyanlardır.

Ekmeğimize, aşımıza göz koyanlardır... TANI BUNLARI...

Emekçi halkımız, devrimci gençliğimiz, yurtsever aydınlarımız. Bizim cephemiz HALK CEPHESİDİR. Halk cephesi, başta işçi sınıfımız olmak üzere, tüm ilerici ve devrimcilerin özgürlük, demokrasi, bağımsızlık cephesidir. HALK CEPHESİ, ücret köleliğinin zincirinden kurtulmuş mücadelesinin cephesidir.

HALK CEPHESİ, Bütün emekçi sınıf ve tabakaların, sömürü ve zulme karşı örgütleriyle katıldıkları, kan, ter ve göz yaşları ile inşaa edilecek cephedir. İşçi sınıfının öncülüğünü çekeceği cephedir.

HALK CEPHESİ devrim cephesidir.

Kahrolsun sermayenin kanlı diktası, faşizm.

Kahrolsun halkımıza işsizlik, pahalılık ve zulmü reva görenler.

Kahrolsun ekmeğimize, aşımıza göz koyanlar.

Kahrolsun Milliyetçi cephe.

Yaşasın ekmek, hürriyet, demokrasi kavgamız.

Yaşasın bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm mücadelemiz.

Yaşasın Türkiye Sosyalist İşçi Partisi.



TSİP.
KAYSERİ İL MERKEZİ